چند سالانہ
یون پاکستان
۳۰ روپے
پاکستان
سالانہ ۲۴ روپے
ششماہی ۱۳
سہ ماہی ۷
ماہانہ ۲ ۱/۲
فی پرچہ اور

# الفضل

فون ۲۹۷۹
جمعہ ۶ صفر المنظر سنہ ۱۳۷۰ھ
۱۳۷۰ھ ۱۹۵۰ء نومبر ۱۹ء
جلد ۳۸
۱۳۷۰ھ ۱۹۵۰ء نومبر ۲۶

## اِنْبِلَاغِیَّة

دوبہ ۱۶ نومبر حضرت امیر المؤمنین امیرہ اندھالی کو
اب کھانہ کی معمولی شکایت ہے۔ کل صرف ایک دو باہر ہوئی تھی
کھانے کی تکلیف زیادہ ہے۔ اور بدستور ہے۔ اجاب حضور امیرہ
کی صحت کاملہ و عاقلہ کے لئے درود سے دعا فرمائیں۔

لاہور ۱۶ نومبر حضرت ام المؤمنین نولہا امالی کی طبیعت کمری
درود کی وجہ سے ناساز ہے۔